*1027007010*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市私立復華高級中學　書函

地址：80251高雄市苓雅區民權一路42號

承辦人：呂淑文

電話：07-3344168#34

傳真：07-3323187

電子信箱：daphnelu2005@yahoo.com.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年2月18日

發文字號：高市復中教字第10270070100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際小學數學競賽簡章(1724530_10270070100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校承辦台灣南區「第十六屆小學數學世界邀請賽(P

MWC 2013,香港)」以及「第十一屆國際小學數學競賽(BIM

C 2013,保加利亞Burgas)」我國參賽代表遴選活動(簡章

如附件)，惠請 貴校遴選五、六年級學生參加，敬請 查照

。

說明：

一、國際小學數學競賽(Elementary Mathematics Internatio

nal Contest)係由泰國教育部於2003年創辦，2004年由印

度主辦，2005年由菲律賓主辦，2006年則由印尼教育部主

辦，2007年在香港舉行，2008年由泰國教育部主辦，2009

年由菲律賓印尼教育部主辦，2010年由韓國主辦並與「青

少年數學國際城市邀請賽」合併改稱為「國際數學競賽(I

nternational Mathematics Competition)」，2011年由

印尼教育部主辦，2012年由台北主辦，今年由保加利亞(Bu

rgas)主辦。本活動參與國家達30個一千餘人，對我國國

際地位之提升與建立友好邦誼甚有助益。

二、本校承辦台灣南區(嘉義、台南、高雄、屏東等地區) 「

8

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

第十六屆小學數學世界邀請賽(PMWC 2013,香港)」以及「

第十一屆國際小學數學競賽(BIMC 2013,保加利亞Burgas)

」我國參賽代表遴選活動，目的為遴選國小在學五、六年

級數學優秀學生前往香港與保加利亞參加國際小學數學比

賽。

三、報名日期：即日起至2013年3月2日(星期六)止。

四、報名辦法：請至九章數學教育基金會網站填報http://www

.chiuchang.org.tw。

五、初賽時間：2013年3月10日(星期日) 下午1時至4時。

六、初賽地點：高雄市復華高級中學。

七、隨文檢附「第十一屆國際小學數學競賽」我國參賽代表遴

選辦法簡章。

正本：高雄市公立國小、高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄縣私立

義大國際高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、嘉義市大同國民小學、嘉

義市蘭潭國民小學、嘉義市世賢國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市北園國

民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市崇文國民小學、國

立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市育人國民小學、臺

南市中西區永福國民小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區成功國民

小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區

公園國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東

區崇明國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺

南市安南區海東國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區大潭國民

小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市仁德區

仁德國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南

市永康區永康國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區大橋國民小

學、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學、屏東縣屏東市鶴

聲國民小學、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市民和國民小學、屏東縣

屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市中正國民小學、國立屏東教育大學附設實驗

國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏

東市瑞光國民小學

副本：國際數學競賽委員會孫理事長、本校教務處(續辦) 2013-02-18
16:25:43

校長　康木村